
Σελίδα 1 από 2

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
                Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση παράτασης αρχικής συμβατικής προθεσμίας για την «Προμήθεια και Εγκατάσταση 
Σύγχρονων multichannel / Global.sim Συσκευών Επικοινωνίας των συστημάτων Πυρανίχνευσης 
Κατάσβεσης και Συναγερμών του Πανεπιστημίου Πατρών με το υφιστάμενο Κέντρο Λήψεως 
Σημάτων» με αριθ. Διακήρυξης: 39/23

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 3816/16.1.2024 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό Παρακολούθησης 
Παραλαβής.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 164/18.1.2024 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του πρακτικού για παράταση της 
σύμβασης με ΑΔΑΜ: 23SYMV013753257 του αναδόχου «DIVICO-ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο 
DIVICO A.E. για την «Προμήθεια και Εγκατάσταση Σύγχρονων multichannel / Global.sim 
Συσκευών Επικοινωνίας των συστημάτων Πυρανίχνευσης Κατάσβεσης και Συναγερμών του 
Πανεπιστημίου Πατρών με το υφιστάμενο Κέντρο Λήψεως Σημάτων» με αριθ. Διακήρυξης: 39/23, 
το οποίο έχει ως ακολούθως :
….………………………………………………………………………………………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

Συνήλθε σήμερα Τρίτη 16 Ιανουαρίου 2024, στο Κτίριο Α΄ Διοίκησης, 1ος όροφος, στο Γραφείο του 

Τμήματος Κατάρτισης & Παρακολούθησης Συμβάσεων, Πανεπιστημιούπολη Πατρών – Ρίο, η αρμόδια 

Επιτροπή Παρακολούθησης & Παραλαβής, η οποία συγκροτήθηκε με βάση την υπ’ αριθ. 91737/28-11-23 

Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου και η οποία αναρτήθηκε στη Διαύγεια με ΑΔΑ: 6ΗΡ6469Β7Θ-

ΦΝ0 , που αποτελείται από τους,κ.: 1. Αντωνόπουλο Σπήλιο, (Πρόεδρος), 2. Λεβιθόπουλο Παναγιώτη, 

(Μέλος), και: 3. Γκιούσα Δημήτριο, (Μέλος), προκειμένου να αποφανθεί για παράταση του χρόνου 

εκτέλεσης του συμφωνητικού με ΑΔΑΜ: 23SYMV013753257 που έχει υπογράψει με το Πανεπιστήμιο 

Πατρών με τον οικονομικό φορέα «DIVICO-ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο DIVICO A.E.

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

Η Επιτροπή Παρακολούθησης & Παραλαβής συνήλθε κατόπιν σχετικής ειδοποίησης που είχε από την 

αρμόδια υπηρεσία που διεξήγαγε τον εν λόγω Διαγωνισμό, ήτοι από το Τμήμα Κατάρτισης & 

Παρακολούθησης Συμβάσεων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, περί σχετικής γνωμοδότησης και 

εισήγησης (σύμφωνα με το νόμο 4412/2016, άρθρο 206 παρ. 4).

Λαμβάνοντας υπόψη της:

Την από 16/01/2024 επιστολή του αναδόχου με την οποία αιτιολογεί τους λόγους για την μη δυνατότητα 

εκτέλεσης της σύμβασης εντός του συμβατικού χρόνου περαίωσης, εισηγείται να εγκριθεί παράταση κατά 

τριάντα (30) ημέρες, από την ημερομηνία λήξης του συμφωνητικού (10/02/24) ήτοι έως 11/03/2024 στην 

εταιρεία «DIVICO A.E.».

  Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, o Πρόεδρος λύνει τη συνεδρίαση της Επιτροπής. 

Η Επιτροπή Παρακολούθησης & Παραλαβής

            Ο  Πρόεδρος                          Τα Μέλη

Αντωνόπουλος Σπήλιος   Λεβιθόπουλος Παναγιώτης              Γκιούσας Δημήτριος

………………………………………………………………………………………………………….

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει 

παράταση κατά τριάντα (30) ημέρες από την ημερομηνία λήξης του συμφωνητικού (10/02/24) ήτοι έως 

11/03/2024.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

   
                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                       

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Κατάρτισης και Παρακολούθησης Συμβάσεων 


	ADA: AΔA: 9Ω65469Β7Θ-0Ω8
	ADA: AΔA: 9Ω65469Β7Θ-0Ω8
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 19/01/2024

Πάτρα, 18/01/2024

Αριθμ. Πρωτ.: 4563

 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-01-19T10:24:18+0200


	



